РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	от   «

 «
	30
	»
	декабря
	20
	13
	г.                                                                                        №
	33/1

«О принятии  бюджета

Гончаровского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015- 2016  года во втором чтении»
С целью определения объема денежных средств, необходимого для выполнения функций органов местного самоуправления Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, ст.14 и ст.52 Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Гончаровском сельском поселении Палласовского района», ст.49 Устава Гончаровского сельского поселения Гончаровский сельский Совет

Р Е Ш И Л :
1. Принять во втором чтении бюджета Гончаровского сельского поселения на 2014 год по доходам в сумме 8031,72 тыс. руб. и по расходам в сумме 8031,72 тыс. руб., на 2015 год по доходам в сумме 4309,21 и по расходам в сумме 4309,21 тыс. руб., на 2016 год по доходам в сумме 4406,52 тыс. руб. и по расходам 4406,52 тыс. руб.
2. Направить бюджет Гончаровского сельского поселения на 2014 год Главе Гончаровского сельского поселения для подписания и опубликования в местной печати.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Гончаровского сельского Совета_________________________________ К.У. Нуркатов